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                                                                                                     Årsberetning 2023 

Virksomheten : Virksomheten er organisert som en forening med formål å drive humanitære 
prosjekter i Gambia. Arbeidet har pågått siden 2010, den første tiden som et uformelt 
«venners-venner prosjekt» , men etter hvert som en formell forening stiftet 2. desember 2013 
og registrert 24.februar 2014. Hovedfokus den første tiden var helsehjelp og vannanlegg. Det 
ble bygget vannanlegg i flere avsidesliggende landsbyer og også en helsestasjon med fødestue 
og rom for vaksinasjoner i et område som manglet dette. I tillegg til helse og rent vann mener 
vi at skolegang og utdannelse er viktig. Fra 2016 har vi derfor hatt fokus på etablering og drift 
av yrkesskolen, Gambiapartner Skill Training Center. Her gis undervisning i de fleste 
håndverksfag. Gambiapartner Skill Training Center har i løpet av året styrket sin posisjon som 
et særdeles viktig bidrag til unges muligheter for å få seg en yrkesutdannelse. 2023 var et år 
med god faglig utvikling, og av de 44 avgangselevene var hele 39 i jobb i løpet av november 
måned. I løpet av høsten 2023 hadde yrkesskolen stor hjelp av erfarne skolefolk fra Norge. En 
tidligere rektor og en førskolelærer gjorde en betydelig innsats med tanke på den strukturelle 
utviklingen av skolen.  

2023 ble et år med store utfordringer knyttet til deler av bygningsmassen. Bantabaen som 
fungerer som spisesal, møterom mv ble først totalskadet av uvær.  Den ble bygd opp igjen i 
mars, men ble total skadet på nytt i en brann i april. En ny og forbedret utgave stod klar igjen i 
november. I løpet av høsten begynte også arbeidet med å bygge en ballbinge. 

 Gambiapartner ble engasjert i å gjennomføre et større vannprosjekt i Madiana Village. Dette 
er en landsby hvor det drives et humanitært arbeid av andre norske. Her lagde vi borehull med 
7 vannposter, etablerte solstrøm til pumpe, samt landsbyens skole. Vi monterte også gatelys i 
hele landsbyen. Elever fra yrkesskolen bidro til hele arbeidet, og for dem ble dette et fint og 
lærerikt prosjekt. Det ble i løper av året innkjøpt en minibuss for å kunne bringe elevene rundt 
på forskjellige oppdrag. 

Helse senteret i Kiang Nema går som normalt. Dette har etablert seg som et godt og særdeles 
viktig helsetilbud i et område som virkelig trenger det. 

Adresse i Norge : Gambiapartner har sin hovedadresse i Kristiansand kommune.  

Fortsatt drift :  Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter 
at denne forutsetningen er tilstede.  

Årsregnskapet : Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av virksomhetens 
eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.  

Arbeidsmiljø og likestilling: Styret mener arbeidsmiljøet i virksomheten er meget godt. 
Virksomheten har ingen ansatte i Norge og alt arbeid her er dugnadsbasert. I styret er det for 
tiden kun menn, men vi har som holdning å fremme likestilling mellom kjønnene og vil jobbe 
aktiv for å knytte til oss kvinner til styret.  

Ytre miljø : Virksomhetens bransje medfører verken utslipp eller forurensing som kan være 
til skade for det ytre miljø. Det erkjennes at besøk og inspeksjon av prosjektene må foretas 



med fly og at det dermed er en negativ påvirkning av det ytre miljø knyttet til den delen av 
virksomheten. 

                                                                                                   Kristiansand, 22. juni 2024 
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